Районный отдел образования
администрации  Павинского муниципального района

 ПРИКАЗ

от 30.01.2020 г. № 8
О награждении победителей
муниципального

турнира «Русские шашки»

среди воспитанников ДОУ

   В соответствии с протоколом комиссии по подведению итогов муниципального  турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ от 30.01.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального  турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ:

1.1. В категории  «мальчики»:

- Тюляндина Бориса, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

- Аверкиева Даниила, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

- Смыслова Анатолия, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 3 место.
1.2. В категории «девочки»:

- Шепелеву Яну, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 1 место;

- Терюшкову Снежанну, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Кузнецову Кристину, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую 2 место;
- Фисоченко Маю, воспитанницу  МДОУ детский сад  льнозавода, занявшую 3 место;

2.Считать  участниками муниципального  турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ:

- Онищенко Андрея, воспитанника МДОУ Фуровский  детский сад;
- Ивкову Варвару, воспитанницу МДОУ детский сад №2;

- Соколову Юлию, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка»;
- Браховетскую Елизавету, воспитанницу  МДОУ детский сад  льнозавода;

- Кудрявцеву Илону, воспитанницу МДОУ детский сад №2.

3.  Победителей и участников муниципального  турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ наградить грамотами районного отдела образования.
Заведующая районным отделом образования:                 Т.В. Лаптева

 Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального
турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ:

 от 30.01.2020 года

В соответствии с Положением о проведении муниципального    турнира «Русские шашки»

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района от 30.01.2020 года   комиссия  в составе:
- Аверкиевой Натальи Михайловны, методиста по воспитательной  работе РОО;

-Гончаровой Светланы Алексеевны, логопеда  МДОУ детский сад №2;

- Полевщиковой Ольги Леонидовны, воспитателя МДОУ Фуровский детский сад;
-Бруевой Маргариты Николаевны, воспитателя МДОУ детский сад «Аленушка»;
- Арзубовой  Ольги Анатольевны, воспитателя детского сада льнозавода;

-Мальцевой Натальи Владимировны, старшего воспитателя МДОУ детский сад «Аленушка»;
- Кузнецова Анна Александровна, воспитателя МДОУ детский сад №2 оценила все сыгранные партии и  по итогам игр приняла решение:
1.Считать победителями муниципального  турнира «Русские шашки»

среди воспитанников ДОУ:

1.3. В категории  «мальчики»:

-Тюляндина Бориса, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

-Аверкиева Даниила, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

-Смыслова Анатолия, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 3место.

1.4. В категории «девочки»:

- Шепелеву Яну, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 1 место;

-Терюшкову Снежанну, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

-Кузнецову Кристину, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую 2 место;

-Фисоченко Маю, воспитанницу  МДОУ детский сад  льнозавода, занявшую 3 место;

2.Считать  участниками муниципального  турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ:

-Онищенко Андрея, воспитанника МДОУ Фуровский  детский сад;

-Ивкову Варвару, воспитанницу МДОУ детский сад №2;

-Соколову Юлию, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка»;

-Браховетскую Елизавету, воспитанницу  МДОУ детский сад  льнозавода;

-Кудрявцеву Илону, воспитанницу МДОУ детский сад №2.

А. М.Аверкиева
О. Л. Полевщикова

С. А.Гончарова

М. Н. Бруева
О. А. Арзубова

Н. В. Мальцева

А. А. Кузнецова